2

	«Усинск» кар кытшлöн муниципальнöй юкöнса Сöвет

	Совет муниципального образования городского округа «Усинск»

ТШÖКТÖМ

РЕШЕНИЕ

Об утверждении Прогнозного плана приватизации муниципального

имущества муниципального образования городского округа «Усинск»

на 2014-2016 годы
Принято Советом муниципального

образования городского округа «Усинск»

четвертого созыва на шестнадцатой сессии

         17 декабря 2013 года

В целях оптимизации структуры муниципальной собственности и формирования доходов бюджета муниципального образования городского округа «Усинск», на основании Положения о порядке планирования приватизации муниципального имущества муниципального образования городского округа «Усинск», утвержденного решением двенадцатой сессии Совета муниципального образования городского округа «Усинск» четвертого созыва 18 декабря 2012 года № 219 Совет муниципального образования городского округа «Усинск»
Р Е Ш И Л:

1. Утвердить Прогнозный план приватизации муниципального имущества муниципального образования городского округа «Усинск» на 2014-2016 годы согласно приложению.

2. Контроль за исполнением решения возложить на постоянную комиссию Совета муниципального образования городского округа «Усинск» по вопросам бюджета и развития территории (М.А.Серов).

3. Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования (обнародования).

Глава муниципального

образования

А.Тян

г.Усинск

17 декабря 2013 года

№ 299